

Årsredovisning

för

Pontus Frithiof Brands AB

556596-5240

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Frithiof, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Pontus Frithiof Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med varumärkesstrategier för varumärket Pontus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 229	4 196	3 741	2 602
Resultat efter finansiella poster	2 155	1 844	2 116	1
Soliditet (%)	10	16	19	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat på grund av nya samarbetsavtal som har lett till ökade royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	906 296	-48 192	978 104
Disposition enligt beslut av årsstämma			-48 192	48 192	0
Årets resultat				-364 387	-364 387
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	858 104	-364 387	613 717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 103
årets förlust	-364 387
	493 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	493 716
	493 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

7 229 101

4 196 493

Övriga rörelseintäkter

157 236

0

Summa rörelseintäkter

7 386 337

4 196 493

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-139 984

-47 765

Övriga externa kostnader

-5 064 641

-2 298 544

Personalkostnader

-4 870

9 615

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-20 269

-10 500

Summa rörelsekostnader

-5 229 764

-2 347 194

Rörelseresultat

2 156 573

1 849 299

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

571

0

Ränteintäkter

55

887

Räntekostnader

-2 200

-5 959

Summa finansiella poster

-1 574

-5 072

Resultat efter finansiella poster

2 154 999

1 844 227

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-2 500 000

-1 800 000

Summa bokslutsdispositioner

-2 500 000

-1 800 000

Resultat före skatt

-345 001

44 227

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 386

-92 419

Årets resultat

-364 387

-48 192

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

100 082

79 500

Summa materiella anläggningstillgångar

100 082

79 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 355 000

1 355 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 355 000

1 355 000

Summa anläggningstillgångar

1 455 082

1 434 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 003 061

2 961 039

Summa varulager

3 003 061

2 961 039

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 391

599 693

Fordringar hos koncernföretag

512 778

122 721

Övriga fordringar

14 638

3 855

Aktuella skattefordringar

59 384

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

834 694

831 114

Summa kortfristiga fordringar

1 619 885

1 557 383

Kassa och bank

Kassa och bank

259 261

300 058

Summa kassa och bank

259 261

300 058

Summa omsättningstillgångar

4 882 207

4 818 480

SUMMA TILLGÅNGAR

6 337 289

6 252 980

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

858 103

906 295

Årets resultat

-364 387

-48 192

Summa fritt eget kapital

493 716

858 103

Summa eget kapital

613 716

978 103

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

464 411

93 328

Skulder till koncernföretag

5 068 832

4 761 530

Skatteskulder

0

10 546

Övriga skulder

138 174

147 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 156

261 856

Summa kortfristiga skulder

5 723 573

5 274 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 337 289

6 252 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har ställda säkerheter enligt nedan. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	325 000
	0	325 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Fridahl Förvaltning AB	556713-0025	Stockholm

Koncernredovisning upprättas av Pontus Group AB Org.nr 556670-1719.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Inköp	40 851	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 851	90 000
Ingående avskrivningar	-10 500	0
Årets avskrivningar	-20 269	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 769	-10 500
Utgående redovisat värde	100 082	79 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 355 000	1 355 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 355 000	1 355 000
Utgående redovisat värde	1 355 000	1 355 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-26

Pontus Frithiof
Pontus Frithiof
Ordförande

Mario Moroni
Mario Moroni

Marcus Ekman
Marcus Ekman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
